盈峰环境科技集团股份有限公司

关于变更公司证券简称的公告

证券代码：000967       证券简称：上风高科     公告编号：2016-020号

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、公司变更证券简称的说明

浙江上风实业股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年12月30日、2016

年1月15日，召开第七届董事会第十七次会议、2016年第一次临时股东大会，审

议通过了《关于变更公司名称的议案》， 同意将公司中文名称由“浙江上风实业

股份有限公司”变更为“盈峰环境科技集团股份有限公司”，公司英文名称由

“ZHEJIANG SHANGFENG INDUSTRIAL HOLDINGS CO.,LTD.”变更为“Infore

Environment Technology Group Co. Ltd.”，公司简称由“上风高科”变更为“盈

峰环境”。

二、公司简称变更原因说明

目前，公司全称已完成了相关工商变更登记手续，取得了浙江省工商行政管

理局核发的《营业执照》。根据公司名称变更情况，需相应变更证券简称。

三、其他事项说明

现经公司申请，并经深圳证券交易所同意，公司证券简称自2016年3月2日起

由“上风高科”变更为“盈峰环境”，公司证券代码“000967”不变。

特此公告。

盈峰环境科技集团股份有限公司

                                          董  事  会

2016年3月2日